
Bus-Linie Haltestelle Zeit Bus-Linie Haltestelle Zeit Bus-Linie Haltestelle Zeit

2. RVA-Bus Mindelberg 07:00 5. RVA-Bus Dietmannsried 06:55 Deniffel-Bus Lauchdorf 06:55

Deniffel Willofs,Bürg. 07:03 Arnold Probstried 06:58 Realschule Baisweil 07:00

Eglofs 07:06 an Obg.-Rößlew. 07:17 Eggenthal 07:07

Schindele 07:08 Blöcktach 07:13

Willofs, Feuerw. 07:11 Friesenried 07:15

Wolfratsberg 07:13

Burg 07:14 6. RVA-Bus Probstried 07:05 Salenwang 07:19

an Obg.Sportplatz 07:17 Schweighart Hopferbach 07:15 Huttenwang 07:22

Realschule Niederwang 07:17 Aitrang 07:30

an Obg. Rösslewiese 07:25 Görwangs 07:34

Binnings 07:36

Aitranger Straße 07:40

an Obg.-Schule 07:50

2. RVA-Bus Ebersbach, Kapelle 07:21 RVA Waizenried 07:35

Deniffel Friesenried 07:35 Arnold Untrasried 07:41 RBA 1 Unterthingau 06:55

Hauprechts 07:39 GS 1. bis 4. Linie 51 Reinhardsried 07:00

Ebersbach 07:45 MS und RS Putz Kraftisried 07:03

an Obg.Schule. 07:55 an Obg. Schule 07:50 Albrechts 07:10

Autenried 07:12

an O.-Rösslewiese 07:22

RVA-Arnold Ebersbach 07:25 Deniffel Freien 07:10

4.-10.Kl. + RS Berg 07:12

an Obg.Rösslewiese 07:30 Schmalholz 07:15 RBA 2 Görisried 06:55

Eschers 07:22 Linie 51 Oberthingau 07:06

Hartmannsberg 07:25 Unterthingau 07:09

4. RVA-Bus Ronsberg 07:20 Schusters 07:35

RS und HS Obg.-Rößlew. 07:30 Mindelhof 07:37 nicht Albrechts

8.,9.,10.Kl. Sellthüren 07:39 nicht Autenried

an Obergünzb.Schule 07:47 MS + RS je 6.-10. ab Günzach-Gemeinde 07:20

Rohr 07:21

RVA Ronsberg 07:40 an Obg. Rösslewiese 07:28

GS,MS (5-7) Obg.-Schule 07:52

Putz-Bus Algers-Glöggler 07:25

Burker 07:26

1. RVA-Bus Kempten 06:30 Gfällmühle 07:30 RBA 3

Linie 71 Hufschlag 07:07 Gfäll 07:32

Hopferbach 07:15 Heißen 07:35 GS + MS/RS 5.Kl. Günzach-Thalerweg 07:30

Ostenried 07:19 Obermelden 07:38 Albrechts 07:32

an Obg.Rössle-W. 07:29 an Obg.Schule 07:50 Autenried 07:33

GS + MS/RS 5.Kl. Günzach-Gemeinde 07:40

Rohr 07:50

an Obg. Schule 07:52

Putz-Bus Mittelberg 07:15

3. RVA-Bus Börwang 07:26 Schöllhorn 07:20

Seebach 07:32 Upratsberg 07:22

Maneberg 07:37 Heimenhalden 07:25

(Untrasried) 07:39 Eggenbühl 07:29

Immenthal 07:42 an Sportplatz 07:35

an Obg.Schule. 07:49

   ab Donnerstag, 20. September 2018                                             Schuljahr 2018/2019

Schulbusse: Frühbeförderung der Grund-, Mittel- und Realschüler

Baisweiler+Blöcktacher fahren mit 2. RVA-Bus weiter

19.09.2018


